
Forma patvirtinta
Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro
2014 m.  gruodžio  29 d.  įsakymu  Nr. I-288
(Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro
2018 m. lapkričio 30 d. įsakymo Nr. I-366 redakcija)

(prokuratūros pavadinimas)

(įstaigos, padalinio pavadinimas, adresas) (data, registracijos numeris)

PAVEDIMAS
ATLIKTI SUPAŽINDINIMĄ SU BYLOS MEDŽIAGA

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  baudžiamojo  proceso  kodekso  (toliau  –  BPK)

218 straipsnio 4 dalimi, pavedu paskelbti apie ikiteisminio tyrimo užbaigimą baudžiamojoje byloje

Nr. _____________________________ ir atlikti supažindinimą su ikiteisminio tyrimo medžiaga,

įvykdant BPK 218 straipsnio 1 ir 2 dalyse numatytus veiksmus.

_______________________________________________________________________________
(kiti prokuroro pavedimai, nurodomi terminai, supažindinimo forma)

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(prokuroro pareigos) (parašas, vardas ir pavardė)

(rengėjo vardas ir pavardė, tel., el. p. adresas)

(Įstaigos duomenys)


